GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DO PROGRAMA PARCELADAS/UNEMAT
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Av. Ivo Carnelos, 393, Jd. Universitário – Colíder/MT – CEP 78.500-000
Telefone: (66) 3541-1573
www.unemat.br – E-mail: facet.colider@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 04 DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR –

EDITAL No 004/2018

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas do

Campus Universitário Vale do Teles Pires, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas

previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88

de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual n°. 430, de 27 de julho de 2011 e o Regimento da

Faespe, torna pública a homologação final de inscrições do Processo Seletivo destinado a selecionar

candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação

de Professor da Educação Superior para atuar no curso de Bacharelado em Agronomia, oferecido no

Campus Universitário Vale do Teles Pires, em Colíder/MT, e vinculado à Faculdade de Ciências Exatas e

Tecnológicas do Campus Universitário Vale do Teles Pires, da Universidade do Estado de Mato Grosso

(Unemat), conforme Edital 004/2018-UNEMAT, por disciplina, conforme quadros a seguir.

Citologia

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 708.372.449-00 ALEXANDRO CéZAR FALEIRO Deferido

2 020.278.155-03 ANDRé LUIZ DA COSTA MOREIRA Indeferido

3 034.649.591-12 LILIAN NAYARA BRAGA Indeferido

4 057.048.794-38 MáRCIA DANIELA DOS SANTOS Deferido

5 013.413.991-76 NILO LEAL SANDER Deferido

6 981.460.170-53 SéRGIO ALESSANDRO MACHADO SOUZA Deferido

7 016.276.521-59 WANDERSON LUCAS DA COSTA Deferido

    Ecologia Geral

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 018.789.831-64 ANA PAULA CARRARA VINHA Indeferido

2 020.278.155-03 ANDRé LUIZ DA COSTA MOREIRA Indeferido

3 075.612.666-50 EDUARDO TOLEDO DE AMORIM Deferido

4 052.577.406-80 EMERSON CHAVES FERREIRA GOMES Deferido

5 032.838.536-06 ÉRICO DE Sá PETIT LOBãO Indeferido

6 911.895.941-53 JOARI COSTA DE ARRUDA Deferido

7 330.353.028-98 JULIANA RODRIGUES LARROSA OLER Deferido

8 580.819.251-04 NORMA APARECIDA DE OLIVEIRA NOBRE Deferido

9 986.188.651-68 SIMONE MATIAS DE ALMEIDA REIS Deferido

10 024.666.981-02 TAMARA ZAMADEI Indeferido

11 028.730.911-85 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA Indeferido

12 002.460.151-95 VANESSA MEDEIROS MESSIAS Indeferido

13 020.948.371-73 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE Deferido

http://www.unemat.br/

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DO PROGRAMA PARCELADAS/UNEMAT
CAMPUS UNIVERSITÁRIO VALE DO TELES PIRES

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas
Av. Ivo Carnelos, 393, Jd. Universitário – Colíder/MT – CEP 78.500-000
Telefone: (66) 3541-1573
www.unemat.br – E-mail: facet.colider@unemat.br

Física Aplicada

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 817.002.021-20 ANDERSON ORTIZ ALVES Deferido

2 013.337.911-60 HUGO NAVES DE JESUS Deferido

3 794.154.821-68 JOãO BASSO MARQUES Deferido

    Geometria Analítica e Álgebra Linear

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 772.917.001-91 INEDIO ARCARI Deferido

    Matemática Básica

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

    Produção de Textos e Leitura

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 785.645.572-15 ELOISA APARECIDA CERINO ROSA LIMA Indeferido

2 025.648.501-11 GRACIENE VERDéCIO DE GUSMãO Deferido

3 570.057.291-53 MARIA JOSé BASSO MARQUES Deferido

4 570.638.692-72 ROBSON CAETANO DOS SANTOS Deferido

5 035.871.741-80 RODRIGO VIEIRA DO NASCIMENTO Deferido

6 003.952.161-33 TATIANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA Deferido

    Química Geral e Analítica

ORDEM CPF NOME SITUAÇÃO

1 578.976.209-30 HERCULES VICENTE FERREIRA Deferido

2 356.913.578-08 JAQUELINE RUIZ MALUTA Deferido

Colíder, 18 de junho de 2018.

____________________________

Ivan de Sousa Soares
Diretor Pro tempore da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Campus Universitário Vale do Teles Pires
Portaria no 51/2018

http://www.unemat.br/